[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	23
	»
	августа
	20
	22
	г.

	№
	142

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации
городского поселения Октябрьское

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.07.2022 № 75 «Об признании утратившими силу отдельных постановлений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, связанных                 с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19)»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Октябрьское:
- от 25.06.2021 № 122 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой короновирусной инфекции, вызванной COVID-19»;
- от 18.11.2021 № 194 «О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 25.06.2021 № 122».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                            В.В. Сенченков
image1.png